
 

 
2022 年 1 月 27 日 

ご来場者各位 

まん延防止等重点措置適用期間の取扱いについて 

兵庫県に「まん延防止等重点措置」が適用されました。 

つきましては、同重点措置適用期間中、当倶楽部としましては 

下記のとおり対応することと致しますので、ご協力賜りますよ 

う宜しくお願い申し上げます。 

記 

▸ご来場時の検温にご協力ください。 

※体調不良（37.5 度以上）の方、海外から帰国後 2 週間 

以内の方はご来場をお控えください。 

▸クラブハウス内では「マスク」の着用をお願いします。 

   ※食事の際以外はマスクを着用ください。 

   ※プレー終了後の会食は任意としますが、コンペルーム 

のご利用は「中止」と致します。 

▸カート乗車時の会話は極力お控えください。 

   ※プレー時もマスクの着用を推奨します。 

 

ご来場の皆様の健康と安全の確保を最優先し、今後共、必要 

な対策を講じて参りますので、ご理解とご協力を賜りますよ 

う宜しくお願い申し上げます。 

 

 

垂水ゴルフ倶楽部  

支配人 濱田博則  
 


